ZEPHYROS 2P 195 cm 6 mm 6 cm
195
*
F1
A
F1
A
F1

Clear
Niva
Fumé gris
Smoked grey
Serig. / Print.
Zephyros 1
Blanco
White
Silver
Cromo
Chrome
Niquel bronce
Brossé
Negro mate
Black
96 102 44 37 ZEPHYR2P96-
114 120 53 46 ZEPHYR2P114-
116 122 54 47 ZEPHYR2P116-
126 132 59 52 ZEPHYR2P126-
136 142 64 57 ZEPHYR2P136-
146 152 69 62 ZEPHYR2P146-
156 162 74 67 ZEPHYR2P156-
166 172 79 72 ZEPHYR2P166-
 H 160  200  L 96 166   ESPECIAL / SPECIAL ZEPHYR2PSP
1 11 54
Entrega en un plazo máximo de 7 días.
    Delivery within 7 business days.

Brossé
COD. X
Negro
Black
COD. H
Silver
COD. B
Cromo
Chrome
COD. K
CRISTAL / GLASS TYPES 6 mm (European standards UNE EN 14428)
OPCIONAL / OPTIONAL
Barra de sujeción en ángulo
Support bar
Medidas Código
15 cm R80LOU150-K
25 cm R80LOU250-K
35 cm R80LOU350-K
45 cm R80LOU450-K
MEDIDAS QUE OCUPAN LOS PERFILES EN LA PARED / OVERALL DIMENSIONS FIXING PROFILES
3
6
.